та експлуатації об'єктів і споруд електронних комунікацій, категорія - 

землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, 

оборони та іншого призначення, що розташована за межами села 

Ялинівка Хмельницького району Хмельницької області. 

Нормативна грошова оцінка земельної ділянки складає 34 648,50 

грн. (тридцять чотири тисячі шістсот сорок вісім гривень 50 копійок). 

2. Затвердити гр. Цісар Тетяні Володимирівні технічну 

документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

площею 0,0264 га (кадастровий номер: 6823055100:06:001:0012) – 

цільове призначення – 11.02 для розміщення та експлуатації основних,

[...]

промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, 

оборони та іншого призначення, що розташована за межами селища 

Летичів (поштова адреса: селище Летичів, вул. Савіцького Юрія, 78-Ж) 

Хмельницького району Хмельницької області. 

Нормативна грошова оцінка земельної ділянки складає 60 981 грн. 

(шістдесят тисяч дев’ятсот вісімдесят одна гривня). 

3. Ввести в дію нормативну грошову оцінку земельної ділянки з 

першого числа другого місяця, наступного за місяцем прийняття 

рішення. 

4. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки підлягає 

індексації відповідно до вимог діючого законодавства.